1 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 21/10/2023(27) 3321-8600

MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ANÁLISE E APROVAÇÃO DE
PROJETOS (SEMAP)

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI, por meio da Se-
cretaria Municipal de Aprovação de Projetos de Guarapari
- SEMAP, tem a honra de convidar a Vossa Senhoria para partici-
par da Audiência Pública para apresentar e debater junto a
sociedade Guarapariense o EIV - Estudo de Impacto de Vi-
zinhança do empreendimento Enseada Azul Eventos, de res-
ponsabilidade da empresa Enseada Azul Eventos Ltda, a ser situado
à Avenida Meaípe, s/n, Enseada Azul, Guarapari/ ES, apresentado a
esta secretaria através do processo administrativo nº 20778/2023.
A AUDIÊNCIA SERÁ REALIZADA:
DIA: 07 de novembro de 2023
HORÁRIO: 18:30h
LOCAL: Pousada Elxadai
ENDEREÇO: Rua Raimundo Ângelo Filho, 286, Nova Guarapa-
ri, Guarapari/ ES.
Todo material, projetos e documentos sobre o referido empreendi-
mento, bem como do Estudo de Impacto de Vizinhança - EIV, en-
contram-se à disposição para consulta e cópia de todos os cidadãos
Guaraparienses na SEMAP, no endereço Rua Santana do Iapó, nº
240, 2º andar, bairro Muquiçaba, Guarapari das 12 às 18 horas,
nos dias úteis.

2B PROJETOS
LTDA

Comunicado
Empresa: 2B PROJETOS LTDA
CNPJ: 18.836.246/0001-63
NIRE: 32201719033
Torna publico que retificou o
Livro Diário de número 10, re-
ferente ao período 01/01/2022
a 31/12/2022, para corrigir o
valor do lucro distríbuido aos
sócios

		2023-10-20T18:38:19-0300
	S A A GAZETA:28133619001408